

Vanhuspalveluiden hoivatyönpäällikön viran lakkauttaminen ja asumispalveluiden päällikön viran perustaminen

589/01.01.00.04/2021

Kaupunginhallitus 01.03.2021 § 106

Valmistelijat: sosiaali- ja terveystieteiden johtaja Anneli Pahta, anneli.pahta@salo.fi, puh. 040 742 9511 ja vanhuspalveluiden johtaja Salla Lindegren, salla.lindegren@salo.fi, puh. 044 772 6557.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi 11.11.2019 henkilöstöorganisaation uudistamisen 1.4.2020 lukien. Organisaatiouudistus siirrettiin vanhuspalveluiden osalta toteutettavaksi vuoden 2021 henkilöstösuunnitelman ja talousarvion kautta.

14.12.2020 kaupunginvaltuuston hyväksymässä talousarviossa todetaan, että vanhuspalveluiden osalta organisaatiouudistus koostuu kahdesta vaiheesta eli osaston- ja tiimin vastaavien täysivaltaistamisesta (vaihe I) sekä päälliköiden työn uudelleen järjestelystä (vaihe II). Vaihe I, osaston- ja tiimin vastaavien täysivaltaistaminen tapahtui 1.2.2021. Vaihe II voidaan toteuttaa, kun vanhuspalveluissa vapautuu yksi kotihoidon aluepäällikön ja/tai yksi hoivatyön päällikön virka. Viran vapauduttua kyseinen virka lakkautetaan ja vastaavasti perustetaan uusi kotihoidon- ja palveluohjauksen ja/tai asumispalveluiden päällikön virka. Tämän järjestelyn myötä vanhuspalvelut siirtyy kaupungin muiden palvelualueiden mukaiseen linjaorganisaatioon. Muutos on kuvattu myös kaupungin organisaatiokaaviossa (liitteenä), jossa vanhuspalveluiden alla on kaksi palvelua eli kotihoito ja ympärivuorokautinen hoito.

Kustannusvaikutus kummankin perustettavan viran (kotihoidon- ja palveluohjauksen ja/tai asumispalveluiden päällikön virka) osalta on noin 10 000 euroa/vuosi, kun palkkataso on sama kuin muiden vastaavien palvelualueiden, kuten sosiaalipalveluiden, päälliköillä. Yhteensä 20 000 euroa/vuosi.

Vanhuspalveluissa vapautuu eläköitymisen takia yksi hoivatyön päällikön virka, lomat huomioiden kesäkuun alussa. Ympärivuorokautisen hoidon osalta voidaan näin ollen toimeenpanna organisaatiouudistuksen vaihe II, jossa vapautuva hoivatyön päällikön virka lakkautetaan ja perustetaan vastaavasti asumispalveluiden päällikön virka.

Vanhuspalvelut on jatkuvasti kasvava palvelualue, joten on ensiarvoisen tärkeää, että kumpaakin suurta palvelulinjaa (kotihoito 200 työntekijää ja ympärivuorokautinen hoito 300 työntekijää) johtaa jatkossa päällikkö, joka voi keskittyä yhteen suureen kokonaisuuteen ja sen kehittämiseen. Kustannusvaikutus on vuoden 2021 osalta noin 5000 euroa ja sen kate löytyy vuoden 2021 talousarviosta.

Kaupunginjohtaja:

Kaupunginjohtaja esittää, että kaupunginhallitus päättää lakkauttaa vapautuvan hoivatyön päällikön viran ja päättää perustaa uuden asumispalveluiden päällikön viran.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.